aportes
en linea

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

RIVERA DIAZ JOSE CHIMAR
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo

Pago

iLIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO
No. | Identificacion | Nombres Codlgo Jolas]
Sucursal: PRINCIPAL (1 Afiliados)
Centro de Trabajo: PRINCIPAL (1 Afiliados)
Ciudad: YOPAL Depto: CASANARE ( 1 Afijados)
i oo 19529662 |RIVERA JOSE 1514 |

Total Affliados( 1)

P&gina 1de 2

PENSION
IBC
$1,/?71,200
$1,971,200
51,971.200
$1,971,200
$1,971,200

Resumen General de Pago

Clase Aportante

Tipo

Aporte
$315,400
$315,400
$315,400

$315,400
$315,400

| Codtgo [t W

ERSO05 30

Sucursal Principa!

Pago

SALUD
IBC
$1,971,200
$1,971,200
$1,971,200
$1,971,200
$1,971,200

BANCO DAVIVIENDA

Aporte
$246,400
$246,400
$246,400

$246.400

$246,400

Ciudad-Departamento Exonerado SENA e
ICBF
YOPAt-CASANARE

Pago
$572,100
CCF RIESGOS
« Piasj IBC Aporte CodtgQ piasj IBC Aporte Diasj
$0 $0 $1,971,200 $10,300
$0 $0 $1,971,200 $10,300
$0 $0 $1,971,200 510,300
0 $0 $0 423 0 $1,971,200 $10,300 0
$0 $0 $1,971,200 $10,300

2021/04/14 02:18 PM

PARAFISCALES

IBC

$0
$0
$0

$0

Aporte

$0
$0

$0



aportes
en linea

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificacion dv Razén Social
CC 9529862 RIVERA DIAZ JOSE DILMAR
DATOS GENERALE. DE LA LIQUIDACION

Periodo Clave
Pensién Salud Pago Plantlla

2021-02 2021-02 956218061 9418574562
IRESUMEN DE PAGO
RIESGO CODIGO
AFP (ADMINISTRADORAS: 1)

COLPENSIONES 25-14
ARL (ADMINISTRADORAS: 1)

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS 14-23
EPS (ADMINISTRADORAS: 1}

SANITAS EPS005
TOTAL

Péagina 2 de 2

Resumen General de

Pago

Clase Aportante Sucursal Principal Direccion
INDEPENDIENTE PRINCIPAL Cl19A22 17
Tipo Fecha
Planilla Limite Pago Banco
1 2021/03/12 2021/04/14 BANCO DAVMENDA
NIT DV AFILIADOS 7ALOR LIQUIDADO  INTERESES MOR k
1 $215,400 $0
900,336,004 7 1 $215,400 $0
1 $10,300 $0
860,011,153 6 1 $10,300 $0
1 $246,400 $0
800,251,440 6 1 $246,400 $0
$572,100 $0

Ciudad-Departamento

YOPAL-CASANARE

Pago

Diai Mora

SALDOS E
INCAPACIDADES

$0
$0
$0
$0
$0
$0

$0

Teléfono Exonerado SENA e

ICBF
5555555 Si

Valor

33 $572,100

VALOR A PAGAR

$315,400
$315,400
$10,300
$10,300
$246,400
$246,400

$572,100

2021/04/14 02:18 PM



aportes
en linea

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificacion dv Razén Social

CC 9529862 RIVERA DIAZ'JOSE MIMAR
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo

Pago

JLIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO
No. l;ldentificacion | Nombres [codigo |Dias|
Sucursal: PRINCIPAL (1 Afiliados)
Centroda Trabajo: PRINCIPAL ( 1 Afiliados)
Dudad: VOPAL Capto: CASANARE ( 1Afilados)
JRIVERA JOSE i25-14

Afitiados( 1)

1 lee 19529862 130 |

Total

Pagina 1 de 2

PENSION
IBC
$2,600,000
$2,«00,000
51,800,000
$2,800,000

$2,600,000

Resumen General de Pago

Clase Aportante Sucursal Principal

Tipo
Pago
SALUD
Aporte [Codigo JD’%] IBC
$446,000 $2,800,000
$448,000 $2,800,0C0
$448,000 $2,t00,000
$448,000 EPSU05 30 $2,800.000
$448,000 $2,800,000

BANCO DAVJVIENDA

Aporte
$350,000
$350,000
$350,000

$350.000
$350,000

Ciudad-Departamento Exonerado SENA e

ICBF
YOPAL-CASANARE
Pago
$812,700
CCF RIESGOS
Codigo jDTas Aporte i Codigo ]Dias | IBC Aporte £i3
$0 $0 $2,800,000 $14,700
$0 $0 $1,800,000 $14,700
$0 $0 $2,800,000 $14,700
0 $0 $0 1423 0 $2,800,000 $14,700 0
$0 $0 $2,800,000 514,700

2021/04/23 10:07 AM

PARAFISCALES

IBC

$0
$0

$0

Aporte

$0
$0

$0



aportes
en linea

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

Identificacion dv Razén Social

CC 9529862 RIVERA DIAZ JOSE DiLMAR

DATOS GENERALE DE LA LIQUIDACION

Periodo Clave
Pensién Salud Pago Planilla
2021-03 2021-03 966035582 9418889080
RESUMEN DE PAGO
RIESGO CODIGO
AFP (ADMINISTRADORAS: 1)
COLPENSIONES 25-14
ARL (ADMINISTRADORAS: 1)
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS 14*23
EPS (ADMINISTRADORAS: 1)
SANITAS EPS005
ITOTAL

Pagina 2 de 2

Resumen General de

Pago

Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerago SENA e
ICBF
INDEPENDIENTE PRINCIPAL CL19A2217 YOPAL-CASANARE 5555555 SI
Tipo Fecha p*io
Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor

1 2021/04/16 2021/04/23 BANCO DAVIVIENDA 7 $812,700

NIT DV AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MOR>\ SALDOS E VALOR A PAGAR

INCAPACIDADES

1 $448,000 $0 $0 $448,000
900,336,004 7 1 $448,000 $0 $0 $448,000
1 $14,700 $0 $0 $14,700
660,011,153 6 1 $14,700 $0 $0 $14,700
1 $350,000 $0 $0 $350,000
800.251,440 6 1 $350,000 $0 $0 $350,000
1 $812,700 $0 $0 $812,700

2021/04/23 10:07 AM



